
Date & Day 09:00-09:30 09:30-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00 14:00-15:00 15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00

05.01.2026 Monday

INTRODUCTION TO 

PROGRAMMING (B) 

(Eğitim Fakültesi 386 - 

387 - 388)

06.01.2026 Tuesday
CALCULUS I (Eğitim 

Fakültesi 386 - 387 - 388)

07.01.2026 Wednesday

08.01.2026 Thursday

ATATÜRK İLKE VE 

İNKİLAP TARİHİ (F) 

(Eğitim Fakültesi 386 - 

387 - 388)

09.01.2026 Friday

12.01.2026 Monday
PHYSICS I  (Eğitim 

Fakültesi 386 - 387 - 388)

ADVANCED READING 

AND WRITING (A) 

(Eğitim Fakültesi 390-

391)

13.01.2026 Tuesday
Sosyal Seçmeli Ders 

Sınavları

14.01.2026 Wednesday

TÜRK DİLİ (F) (M3 

Mühendislik Binası M201-

M202)

15.01.2026 Thursday

OCCUPATIONAL HEALTH 

AND SAFETY (I) (M4 

Mühendislik Binası 

D122)

OCCUPATIONAL HEALTH 

AND SAFETY (I) (M4 

Mühendislik Binası 

D122)

16.01.2026 Friday

Bina (Derslik) Yerleşim Planı

Sosyal Seçmeli Sınavı Nerede?

Hangi Derslikte Sınava Gireceğim?

https://ceng.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/119/yerlesim-plani
https://drive.google.com/drive/folders/1NrSVkWTOxTSKf1W4_wSgLdyxP-x3lwYZ
https://drive.google.com/drive/folders/1NrSVkWTOxTSKf1W4_wSgLdyxP-x3lwYZ

